平成23年 3月 18日

各 位

会 社 名  イ ー ピ ー エ ス 株 式 会 社

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長  厳  浩

      （コード番号：4282 東証一部）

お問い合わせ先 取締役 神宮 孝一

電 話 番 号  0 3 - 5 6 8 4 - 7 7 9 7 （ 代 表 ）

東北地方太平洋沖地震で被災された皆さまへの支 援 の お 知 ら せ

当社グループは、3 月 11 日に発生した東北地方太平洋沖地震で被災された皆さま

の救済および被災地の復興に役立てていただくため、下記の通り義援金を贈ることを

決定いたしました。

記

義 援 金 額  ３，０００万円

寄贈（経由）先  日本赤十字社、中央共同募金会（予定）

被災された皆さまに対しましては、謹んでお見舞い申し上げますとともに、被災地

の一日も早い復興を心より祈念いたします。また、お亡くなりになられた方々および

ご遺族の皆さまに対し、深くお悔やみを申し上げます。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞イーピーエス株式会社 社長室 南 丈裕 TEL：03-5684-7826